



E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd. Office : Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel : 91.44.25306789 Fax : 91.44.25341609 / 25340858

CIN : L24211TN1975PLC006989

Website : www.eidparry.com

June 13, 2017

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

NSE Scrip Code: EIDPARRY

BSE Scrip Code No: 500125

Dear Sirs,

Sub. : Proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund

We enclose a copy of the notice published in the newspapers namely Business Standard and Makkal Kural in connection with the proposed transfer of equity shares in respect of which dividends have not been claimed/paid during the last seven years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017.

Kindly take this on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **E.I.D. – Parry (India) Limited**

G. Jalaja
Company Secretary

Encl: a/a



E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED



CIN : L24211TN1975PLC006989

Registered Office: 'Dare House', Parrys Corner, Chennai - 600 001

Tel: 044 - 2530 6789, Fax: 044 - 2534 1609,

E-mail id : investorservices@parry.munugappa.com, Web : www.eidparry.com

NOTICE

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)

Mandatory transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) as amended from time to time ("the Rules"), Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF).

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The details of the shareholders are available at the weblink <http://www.eidparry.com/investors/investor-info.aspx>.

To claim the said shares and unclaimed dividend amount before it is transferred to the credit of IEPF, shareholders may forward to M/s Karvy Computershare Private Limited (RTA) following documents (formats available on Company's website at www.eidparry.com) on or before **September 3, 2017**.

- Letter of Undertaking, duly filled in and signed.
- Self-attested copy of PAN Card and Address proof.
- Copy of cancelled Cheque.

In the event the valid claim is not received on or before **September 3, 2017**, the Company will proceed to transfer the equity shares to IEPF without any further notice.

Please note that upon transfer, the concerned shareholder can claim both, the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares if any, after following the procedure prescribed in the Rules.

For further information / clarification, concerned shareholders may contact the Company or the RTA at the following address.

M/s. E.I.D.- Parry (India) Limited,
Regd. Office: "Dare House",
Parrys Corner, Chennai - 600 001
Tel No.: 044-25306789 Fax: 044-25341609
Email: investorservices@parry.munugappa.com
Website: www.eidparry.com

M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd.
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District,
Hyderabad - 500 032 Tel.: 040-6716 1616/1560
Fax No.: 040-2342 0814
Toll Free No.: 1800-4258-998
Email: einward.ris@karvy.com
Website: www.karvy.com

For E.I.D.- Parry (India) Limited

Sd/-

G. Jalaja

Company Secretary

Place : Chennai

Date : June 10, 2017

BUSINESS STANDARD

- 12.06.2017



ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்



CIN : L24211TN1975PLC006989

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்' பாரீஸ் கார்னர், சென்னை - 600 001.

Tel: 044 - 2530 6789, Fax: 044 - 2534 1609, Web : www.eidparry.com,

E-mail Id : investorservices@parry.murugappa.com

அறிவிப்பு

(கம்பெனியின் சமவீதப் பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு)

கம்பெனியின் சமவீதப்பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (IEPF) அனாமத்துக் கணக்கிற்குச் சட்டப்படி மாற்றுவதில்

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 124 ஷரத்துகள் மற்றும் அதற்குத் தொடர்புடைய கார்ப்பொரேட் விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தினால் (MCA) அறிவிக்கப்பட்டு அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தனிக்கை செய்தல், மாற்றுதல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் - 2016க்கு (விதிகள்) இணங்க, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் மற்றும் அதற்குமேல் உரிமை கோரப்படாமல் உள்ள ஷரத்தொகைகள் சம்பந்தப்பட்ட சமவீதப் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) மாற்றப்பட வேண்டிய அவசியம் நிறுவனத்திற்கு உள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

உரிய நடவடிக்கைகள் எடுப்பதற்காக, மேற்படி விதிகளின்படி IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு, தனித்தனி அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பிவிட்டது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பட்டியல் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் <http://www.eidparry.com/investors/investor-info.aspx> பிரிவில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது..

பங்குகளையும், கோரப்படாத ஷரத் தொகைகளையும் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு முன் அவற்றைக் கோர விருப்பம் பங்குதாரர்கள் தங்களது கோரிக்கையை 3, செப்டம்பர் 2017 அன்று அல்லது முன்னர் M/s கார்னி கம்ப்யூட்டர் ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட்க்கு (RTA) பின்வரும் ஆவணங்களுடன் அனுப்பி வைக்க வேண்டும். இதற்கான உரிய படிவங்கள் www.eidparry.com இணையதளத்தில் கிடைக்கின்றன.

- உறுதிமொழிக் கடிதம் முறையாக நிரப்பி கையொப்பமிடப்பட்டது.
- PAN அட்டை மற்றும் முகவரிச்சான்று சுயசான்றொப்பமிடப்பட்டது.
- ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலைப்பிரதி.

மேற்குறித்த 3, செப்டம்பர் 2017-ம் தேதிக்குள் சொல்லத்தக்க கோரிக்கை வரப்பெறாவிட்டால், மேல் அறிவிப்பின்றி சமவீதப்பங்குகள் IEPFக்கு மாற்றும் நடவடிக்கைகளை கீழே குறிப்பிட்டுள்ள படி கம்பெனி மேற்கொள்ளும்.

IEPF ஆணையத்திற்கு பங்குகள் மற்றும் ஷரத்தொகைகள் மாற்றப்பட்ட பிறகு, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் விதிகளில் காணும் நடை முறைகளைப் பின்பற்றி, கோரப்படாத ஷரத்தொகை மற்றும் பங்குகளை அதாவது அந்தப்பங்குகளுக்கு சேர வேண்டிய பஸ்கள் எதுவுமிருப்பின் அவற்றையும் சேர்த்துக் ஆணையத்திடம் கோரிப்பெறலாம்.

மேலும் தகவல்களுக்கும்/விளக்கங்களுக்கும், கம்பெனி அல்லது RTAவை பின்வரும் முகவரிகளில் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அணுகலாம்.

ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்' பாரீஸ் கார்னர், சென்னை - 600 001.

Tel No.: 044-25306789

Fax: 044-25341609

Email: investorservices@parry.murugappa.com

Website: www.eidparry.com

கார்னி கம்ப்யூட்டர் ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட்,

கார்னி செலினியம் டவர், B மாணை 31-32,

கச்சிபெளலி, பைனான்சியல் டிஸ்ட்ரிக்ட்,

ஹைதராபாத் - 500 032.

Tel.: 040-6716 1616 / 1560;

Fax No.: 040-2342 0814;

Toll Free No.: 1800-4258-998

Email: einward.ris@karvy.com

Website: www.karvy.com

ஈ.ஐ.டி. - பாரி (இந்தியா) லிட்-க்காக

இடம் : சென்னை

தேதி : ஜூன் 10, 2017

ஒப்பம்/-

G. ஜலனா

நிறுவன செயலாளர்

12/06/17 / Makkaikural.